judicial  ou  extrajudicial,  e  ainda  para  promover  ações
indenizatórias,  e  outras  ações  judiciais  de  interesse  da  casa
legislativa  nos  termos  contratuais,  de  modo  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de São Ben, no valor global de
R$ 12.000,00 (doze mil reais), ancorado no Lei 14.133/2021, Art.
74, III, a (PNCP).
São Bento do Trairi/RN, 29 de setembro de 2023.

José Eduardo Bezerra
Presidente